

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านบางทอแยกทางหลวงหมายเลข 3176-วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 4 ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 4 ซม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม)							
1	1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	600.000	308.55	185,130.00	1.3624	420.36	252,221.11
	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	8,000.000	80.82	646,560.00	1.3624	110.10	880,873.34
3	1.2.2.2 งานพื้นทางหินคลุก (ส่วนขยาย)	ลบ.ม.	400.000	571.18	228,472.00	1.3624	778.17	311,270.25
	1.2.3 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
4	1.2.3.1 งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)ส่วนขยาย	ลบ.ม.	1,800.000	334.75	602,550.00	1.3624	456.06	820,914.12
	2. งานผิวจราจร							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านบางทอแยกทางหลวงหมายเลข 3176-วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 4 ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 4 ซม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยง AC60-70	ตร.ม.	8,000.000	24.31	194,480.00	1.3624	33.11	264,959.55
6	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,000.000	164.20	1,313,600.00	1.3624	223.70	1,789,648.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านบางทอแยกทางหลวงหมายเลข 3176-วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 4

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนา 4 ซม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	410.000	290.00	118,900.00	1.3624	395.09	161,989.36
8	3.1.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 3.1.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.77	43,569.55
9	3.2 ป้าย ต. ขนาด 0.60x0.60 ม.	ชุด	6.000	2,300.00	13,800.00	1.3624	3,133.52	18,801.12
10	3.3 ป้าย ข ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3624	2,874.66	5,749.32
11	3.4 รื้อถอน ย้ายเสาไฟฟ้าแสงสว่างเดิม	ชุด	25.000	1,500.00	37,500.00	1.3624	2,043.60	51,090.00
รวมราคากลาง								4,601,086.36

สุนทร วาดวงศ์

25 มกราคม 2562 11:41:30

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขยายถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING สายบ้านบางทอแยกทางหลวงหมายเลข 3176-วัดเขาตระเครา บริเวณหมู่ 4

ตำบลบางครก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ทน 4 ชม.หรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 8,000 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(ชรินทร์ พิมพรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สมชาย มีทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนทร วาดวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายชัยยะ อังกิณันทน)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

25 ธ.ค. 2562

สุนทร วาดวงศ์

25 มกราคม 2562